
Rada POWiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 329/XXXIX/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1,3 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.) Rada 

Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się kwotę miesięcznego \\ynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka, o którym 

mowa wart. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 20 11 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

w wysokości 6 000,00 zł (sześć tysięcy złotych) miesięcznie (brutto). 

§2 

Ustala się kwotę świadczenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka za czas sprawowania funkcji 

rodziny pomocowej w wysokości 25% otrzymywanego wynagrodzenia miesięcznie, określonego w § 1 

uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

l. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2022 r. 


